
 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 
 

28.04.2016. Nr.4/21 

 

 

DIENESTA DZĪVOJAMĀS TELPAS IZĪRĒŠANA O. P. 

(ziņo I.Škutāne) 

        

 Atklāti balsojot ar 15 balsīm PAR – I.Jakovels, S.Stoļarovs, S.Šalājevs, J.Bacāns, 

V.Grigorjevs, V.Ļevčenoks, R.Vectirāne, A.Garančs, A.Rāviņš, D.Olte, A.Rublis, 

A.Tomašūns, M.Buškevics, J.Strods, R.Šlegelmilhs, PRET- nav, ATTURAS – nav,  

 

O.P. (dzimis XXXX.gadā) lūdz izīrēt viņam kopā ar ģimeni pašvaldības dzīvojamo 

telpu (adrese), (2 istabas, labiekārtota, kopējā platība 52.00 m
2
, dzīvojamā platība 29.80 m

2
) 

kā dienesta dzīvojamo telpu. Savu lūgumu pamato ar to, ka strādā Jelgavas pilsētas 

pašvaldības iestādē „Jelgavas pilsētas pašvaldības policija” (turpmāk – JPPP), ģimenē ir sieva 

un divi bērni. 

Jelgavas pilsētas pašvaldībā saņemta JPPP priekšnieka Viktora Vanaga vēstule, kurā 

norāda, ka O.P. strādā JPPP Patruļpolicijas nodaļā par vecāko inspektoru no 20.11.2007., 

amata pienākumus veic profesionāli, augstā kvalitātē un noteiktajos termiņos, izrādot radošu 

iniciatīvu. Piemīt augsta atbildības sajūta, spēja strādāt dinamiskos apstākļos un gatavība 

sniegt atbalstu kolēģiem. Raksturīga prasme sekmīgi sadarboties ar cilvēkiem un iegūt 

pozitīvu atgriezenisko saiti. Ir veicis personu aizturēšanu un izrādījis iniciatīvu 

likumpārkāpumu konstatēšanā. Ņemot vērā O.P. personīgās īpašības un darba izpildes augsto 

kvalitāti, viņam regulāri tiek uzticēta jauno policijas darbinieku apmācība. Vairākkārt saņēmis 

Jelgavas pilsētas domes pateicības rakstus un JPPP apbalvojumus. 

O.P. dzīvesvieta līdz 12.12.2005. bija deklarēta ārpus Jelgavas pilsētas administratīvās 

teritorijas, no 12.12.2005. līdz 16.11.2015. deklarēta (adrese) un no 16.11.2015. līdz šim 

brīdim deklarēta (adrese). O.P. meitas J.P. (dzimusi XXXX.gadā) dzīvesvieta no 14.04.2016., 

sievas N.P. (dzimusi XXXX.gadā), sievas dēla S.T. (dzimis XXXX.gadā) dzīvesvietas no 

14.11.2015. deklarētas (adrese) (vienošanās ar īpašnieku). 

Pēc Jelgavas tiesas Zemesgrāmatu nodaļas informācijas īpašums (adrese) ir fiziskas 

personas īpašumā. 

 Izskatot O.P. 20.01.2016. un 22.03.2016. iesniegumus, JPPP priekšnieka iesniegumu 

par dienesta dzīvojamās telpas izīrēšanu, saskaņā ar likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 23.pantu 

un 26.pantu, kā arī ņemot vērā apstākli, ka O.P. no 20.11.2007. strādā JPPP un JPPP ir 

nepieciešami kvalificēti darbinieki,  

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

 

 



2 

 

1. Noteikt pašvaldības dzīvojamai telpai (adrese), (2 istabas, labiekārtota, kopējā platība 

52.00 m
2
, dzīvojamā platība 29.80 m

2
) dienesta dzīvojamās telpas statusu.  

2. Izīrēt O.P. kopā ar sievu N.P. un bērniem S.T. un J.P. dienesta dzīvojamo telpu (adrese), (2 

istabas, labiekārtota, kopējā platība 52.00 m
2
, dzīvojamā platība 29.80 m

2
) uz trīs gadiem 

no lēmuma pieņemšanas dienas. 

3. O.P. noslēgt dienesta dzīvojamās telpas īres līgumu SIA „Jelgavas nekustamā īpašuma 

pārvalde” 30 dienu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas. 

 

Domes priekšsēdētājs                   A.Rāviņš 

 

 


